
令和６年４月１１日  

 

保護者 様 

 

さいたま市立浦和大里小学校   

校 長   中 野   緑  

 

 

令和６年度 ４月授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。 

 また、日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおり計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、是非ご出席い

ただき、子どもたちの新しい学年での学習や生活の様子をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 程 

 

２ お願い 

 〇懇談会につきましては、オンラインでの開催はいたしません。顔を合わせてお互いの交流を深めら 

れる懇談会となりますようご理解、ご協力をお願いいたします。 

〇懇談会にて、令和６・７年度に実施するプール建替え工事について、説明動画を用いてお伝えしま 

す。 

○上履き（スリッパ等）は各自お持ちください。なお、校舎内への出入りには児童の昇降口をご利用 

ください。 

 ○来校の際は、保護者用名札を着用してください。 

○授業参観中の写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。また、授業中は教室内に入って参観をお願 

いします。廊下での参観の場合は私語のないようお願いします。 

○熱中症や感染症、怪我の防止等の観点から、懇談中に児童を校内や校庭に残すことはできませんご

理解、ご協力をお願いします。ただし、１年生の年度当初の懇談会に関しては、学童等にお預けで

きない場合などご家庭で対応できない場合のみ学校で対応します。４月１７日（水）までに、各担

任に連絡帳でお知らせください。 

 ○駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

○自転車でご来校の際は、表示に従い土俵脇のバスケットコートに駐輪願います。 

新 学 年 期  日 授業参観 
学級懇談会 

(テレビ放映にて校長挨拶) 

５・６年生 ４月１５日（月） １３：３５～１４：２０ １４：４０～ 

※６年生は、修学旅行説明会

を体育館にて実施します。 

３・４年生 ４月１６日（火） １３：３５～１４：２０ １４：４０～ 

１年生 ４月１９日（金）  １４：００～ 

２年生・ひまわり ４月１９日（金） １３：３５～１４：２０ １４：４０～ 


